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Hej!

Utbildning Gävle / Utbildningsnämnden kommer så småningom att bjuda in alla politiker (KF, KS, nämnder) att
medverka vid Rådslaget för ”Det goda livet i Gävle 2030 – inom ramen för ett jordklot” - torsdag 21 mars 2019 på
Högskolan i Gävle där de får möjlighet att träffa runt 150 elever från åk 8 till gymnasiet som kommer att visa, berätta
och utveckla sina idéer om hur de vill att ett gott, hållbart liv i Gävle ska se ut år 2030. Mer information (blänkare som
nu skickas till ytterligare medverkande vuxna nyckelpersoner från myndigheter, företag och andra organisationer)
bifogas nedan.

Vi är därför tacksamma om ni på något sätt har möjlighet att notera detta datum redan nu, med förhoppningen om att
det inte ska behöva krocka med något annat större evenemang för Gävles politiker. Stort tack på förhand!

Vänliga hälsningar
Sofia Lord och Ullrika Forsgren
Lärande för hållbar utveckling, Utbildning Gävle
Save the date: 21 mars 2019, Högskolan i Gävle: Rådslaget för ”Det goda livet i Gävle 2030 – inom ramen för ett
jordklot”

Välkommen att delta i rådslaget för ”Det goda livet i Gävle 2030 – inom ramen för ett jordklot”! På rådslaget kommer
runt 150 elever från åk 8 till gymnasiet att visa, berätta och utveckla sina idéer om hur de vill att ett gott, hållbart liv i
Gävle ska se ut år 2030 - tillsammans med externa vuxna från politik, näringsliv, myndigheter och
intresseorganisationer. Här får du möjlighet att diskutera, hämta inspiration till din verksamhet och skapa dig en
uppfattning av vad Gävles ungdomar vill med vår stad! Inspiration från tidigare års rådslag: en kort film från rådslaget i
mars 2017, samt länk till allt material från 2018.
Välkommen att ta del av elevernas idéer i spännande möten och samtidigt bidra till att öka glädjen, motivationen och
måluppfyllelsen för eleverna. Boka gärna in den 21 mars 2019 i din kalender - inbjudan till rådslaget med en länk till
anmälan skickas ut längre fram.
Vill du att vi bjuder in någon mer från din egen eller någon annan organisation? Tipsa oss gärna.
Vänliga hälsningar
Ullrika Forsgren och Sofia Lord
Lärande för hållbar utveckling
Utbildning Gävle
Gävle kommun
Postadress: Box 793, 801 29 Gävle
www.gavle.se/lhu
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Foto från rådslaget 15 februari 2018. Fotograf: Michael Wagner.


